

Oficio Nro. GADDMQ-AZLD-2025-0461-O

Quito, D.M., 06 de febrero de 2025

Asunto: REGISTRO DE LA ASAMBLEA LUCHADOR ELOY ALFARO-COMITÉ DEL PUEBLO

Segundo Manuel Conlago Andrango
Comision Clea
COOPERATIVA DE VIVIENDA LUCHADOR ELOY ALFARO
Presente.

De mi consideración:

Reciban un cordial y atento saludo de quienes conformamos la Administración Zonal La Delicia.

Mediante oficio Nro. GADDMQ-AZLD-DZAF-SG-2025-0438-E, de fecha 31 de enero de 2025, la Asamblea Barrial denominada "LUCHADOR ELOY ALFARO" perteneciente a la Parroquia Comité del Pueblo, solicitó a esta Administración Zonal, el registro de la misma, para lo cual, adjuntó la información de la conformación de dicha Asamblea Barrial dando cumplimiento al artículo 10 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022, que promueve y regula el Sistema Metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social.

La información de sustento enviada por la Asamblea Barrial "LUCHADOR ELOY ALFARO" fue validada por la Administración Zonal La Delicia el día 03 de febrero de 2025, en la cual se constata 68 firmas ciudadanas en el "Registro de Conformación" de la Asamblea Barrial "LUCHADOR ELOY ALFARO", esta Administración Zonal procede a REGISTRAR, la Asamblea Barrial "LUCHADOR ELOY ALFARO", de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN ZONAL	LA DELICIA	PARROQUIA	COMITÉ DEL PUEBLO
BARRIO	ELOY ALFARO	ASAMBLEA BARRIAL	LUCHADOR ELOY ALFARO

DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL





Oficio Nro. GADDMQ-AZLD-2025-0461-O

Quito, D.M., 06 de febrero de 2025

COORDINADOR(A):	Segundo Manuel Conlago Andrango	SECRETARIO(A):	Digna Ligia Ortega Estacio
CORREO ELECTRÓNICO:	segundo.manuel1961@hotmail.com	CORREO ELECTRÓNICO:	juancarlos-05678@hotmail.com

REPRESENTANTES PRINCIPALES PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL			
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.1	(Conlago	REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.2	Digna Ligia Ortega Estacio
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.3	Juan Antonio Tumbaco Chisaguano		
PERIODO DE VIGENC	IA .	Desde 07-12-2024	Hasta 07-12-2026

REPRESENTANTES ALTERNOS PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL				
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.1	Alberto Segura Enriquez	REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.2	Ana Elena Leiva Ballesteros	
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.3	Yolanda Fabiola Trejo			
PERIODO DE VIGENCIA		Desde 07-12-2024	Hasta 07-12-2026	

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Mgs. Byron Eduardo Carrión Almeida Administrador Zonal La Delicia ADMINISTRACIÓN ZONAL LA DELICIA





Oficio Nro. GADDMQ-AZLD-2025-0461-O

Quito, D.M., 06 de febrero de 2025

Referencias:

- GADDMQ-AZLD-DZAF-SG-2025-0438-E

Anexos:

- AZLD0438-2025_0001.pdf

Copia:

Señor Abogado

Carlos Eduardo Carrera Añazco

Director Zonal de Participación Ciudadana

ADMINISTRACIÓN ZONAL LA DELICIA - DIRECCIÓN ZONAL DE PARTICIPACIÓN CHIDADANA

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señorita Tecnóloga

Jessica Yahayra Ocampo Ocampo

Analista Zonal de Participación Activa

ADMINISTRACIÓN ZONAL LA DELICIA - DIRECCIÓN ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

NUT: GADDMQ-2025-49163

Acción	Siglas Unidad	Fecha
Elaborado por: Jessica Yahayra Ocampo Ocampo	AZLD-DZPC	2025-02-06
Revisado por: Viviana Cristina Caicedo Marcillo	AZLD-DZPC	2025-02-06
Revisado por: Carlos Eduardo Carrera Añazco	AZLD-DZPC	2025-02-06



